Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina6 Zeny, 800m volny spdsob 11roC. ast.
2809.2024- 17:23 Vysedky
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. Cas  body
17 - 18 ro€.
1 Gruchal'dkova Laura 06 PK Martin 9:24.22 66

50m: 33.06 33.06 250m: 2:53.94 35.53 450m: 5:17.66 36.00 650m: 7:39.69 35.35
100m: 1:07.91 34.85 300m: 3:29.78 35.84 500m: 5:53.47 35.81 700m: 8:15.03 35.34
150m: 1:43.13 35.22 350m: 4:05.69 35.91 550m: 6:29.03 35.56 750m: 8:50.25 35.22
200m: 2:18.41 35.28 400m: 4:41.66 35.97 600m: 7:04.34 35.31 800m: 9:24.22 33.97

2. Timkanicova Lucia o7 Nereus Zilina 10:43.66 408
50m: 35.34 35.34  250m: 3:17.75 41.59 450m: 6:02.38 41.13 650m: 8:44.66  40.91
100m: 1:14.94 39.60  300m: 3:58.41  40.66 500m: 6:43.00 40.62 700m: 9:25.56  40.90
150m: 1:55.69 40.75  350m: 4:39.66  41.25 550m: 7:23.38  40.38  750m: 10:06.47  40.91
200m: 2:36.16 40.47 400m: 5:21.25 41.59 600m: 8:03.75 40.37 800m: 10:43.66 37.19

3. Kovacikova Lenka 07 PK BanskaBystrica 11:10.22 361
50m: 37.47 37.47 250m: 3:25.28 42.28 450m: 6:16.65 42.93 650m: 9:06.97 42.72
100m: 1:18.97 41.50 300m: 4:08.00 42.72 500m: 6:59.00 42.35 700m: 9:49.11 42.14
150m: 2:00.53 41.56 350m: 4:50.93 42.93 550m: 7:41.58 42.58 750m: 10:30.61 41.50
200m: 2:43.00 42.47 400m: 5:33.72 42.79 600m: 8:24.25 42.67 800m: 11:10.22 39.61

4. Moskal'ova Margaréta 07 MPK Dolny Kubin 11:11.02 330
50m: 35.20 35.20 250m: 3:17.76  43.00 450m: 6:11.02 43.50 650m: 9:05.10  43.24

100m: 1:14.06  38.86  300m: 4:00.99  43.23 500m: 6:54.85 43.83 700m: 9:47.32  42.22

150m: 1:53.82  39.76  350m: 4:44.37  43.38 550m: 7:38.56 43.71  750m: 10:29.98  42.66

200m: 2:34.76  40.94  400m: 5:27.52  43.15 600m: 8:21.86 43.30 800m: 11:11.02  41.04

5. Magdiakovalivia o7 UMB BanskaBystrica 14:21.96 169
50m: 45.07 45.07 250m: 4:19.07 55.47 450m: 8:02.24 55.85 650m: 11:42.93 54.96
100m: 1:36.04 50.97 300m: 5:14.19 55.12 500m: 8:57.14 54.90 700m: 12:38.40 55.47
150m: 2:28.82 52.78 350m: 6:10.07 55.88 550m: 9:52.31 55.17 750m: 13:33.44 55.04
200m: 3:23.60 54.78 400m: 7:06.39 56.32 600m: 10:47.97 55.66 800m: 14:21.96 48.52

15- 16 ro€.

1 GomolovaNea (0] PK Martin 10:06.28 488
50m:  34.13 34.13  250m: 3:03.73  38.07 450m: 5:37.09 37.96 650m: 8:10.98  38.45
100m: 1:10.23  36.10 300m: 3:42.13  38.40 500m: 6:14.63 37.54 700m: 8:49.78  38.80
150m: 1:47.63 37.40 350m: 4:20.88  38.75 550m: 6:53.41 38.78 750m: 9:28.66  38.88
200m: 2:25.66  38.03  400m: 4:59.13  38.25 600m: 7:32.53 39.12 800m: 10:06.28  37.62

2. Horvéthova Andrea (02 PK Martin 10:25.93 443
50m: 34.78 34.78  250m: 3:11.96 39.75 450m: 5:52.43 39.90 650m: 8:30.43  39.18
100m: 1:12.78 38.00 300m: 3:51.96 40.00 500m: 6:32.56 40.13 700m: 9:09.25  38.82
150m: 1:51.78 39.00 350m: 4:32.03 40.07 550m: 7:12.96 40.40 750m: 9:49.89  40.64
200m: 2:32.21  40.43  400m: 5:12.53  40.50 600m: 7:51.25 38.29  800m: 10:25.93  36.04

3. UrbanovaLinda B  MPK Dolny Kubin 10:33.43 428
50m: 35.61 35.61 250m: 3:15.43 40.46 450m: 5:56.68 40.18 650m: 8:36.82 39.89

100m: 1:14.57 38.96 300m: 3:55.86 40.43 500m: 6:36.78 40.10 700m: 9:16.15 39.33

150m: 1:54.61 40.04 350m: 4:36.40 40.54 550m: 7:16.90 40.12 750m:  9:55.40 39.25

200m: 2:34.97 40.36 400m: 5:16.50 40.10 600m: 7:56.93 40.03 800m: 10:33.43 38.03

4. Dirb&kovaViktoria (03] MPK Prievidza 10:33.75 427
50m: 36.79 36.79  250m: 3:16.72  40.07 450m: 5:57.32 40.03  650m: 8:38.18  39.81
100m: 1:16.82  40.03  300m: 3:56.72  40.00 500m: 6:38.37 41.05 700m: 9:17.32  39.14
150m: 1:56.47 39.65 350m: 4:36.68 39.96 550m: 7:18.75 40.38  750m: 9:58.79  41.47
200m: 2:36.65  40.18  400m: 5:17.29  40.61 600m: 7:58.37 39.62  800m: 10:33.75  34.96

5. Hlivjakova Markéta Marta 0  Nereus Zilina 10:43.17 4
50m: 36.06 36.06 250m: 3:15.92 40.89 450m: 5:57.67 40.72 650m: 8:43.95 41.14
100m: 1:14.49 38.43 300m: 3:55.67 39.75 500m: 6:38.85 41.18 700m: 9:24.60 40.65
150m: 1:54.56 40.07 350m: 4:36.42 40.75 550m: 7:21.52 42.67 750m: 10:05.10 40.50
200m: 2:35.03 40.47 400m: 5:16.95 40.53 600m: 8:02.81 41.29 800m: 10:43.17 38.07
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Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 15 - 16 ro¢.

por. Ro¢. Cas  body

6. KrkoSova Nela 0] Nereus Zilina 11:01.13 376
50m: 35.29 35.29 250m: 3:20.80 41.30 450m: 6:10.01 42.29 650m: 8:59.29 41.99
100m: 1:15.43 40.14 300m: 4:03.53 42.73 500m: 6:52.65 42.64 700m: 9:41.31 42.02
150m: 1:57.56 42.13 350m: 4:45.86 42.33 550m: 7:35.20 42.55 750m: 10:22.52 41.21
200m: 2:39.50 41.94 400m: 5:27.72 41.86 600m: 8:17.30 42.10 800m: 11:01.13 38.61

7. Kondpkova Danka B PK BanskaBystrica 11:10.16 361
50m:  37.94 37.94  250m: 3:25.97 42.84 450m: 6:18.19  43.13  650m: 9:08.44  42.28
100m: 1:19.03  41.09  300m: 4:08.97 43.00 500m: 7:00.88 42.69  700m: 9:50.81  42.37
150m: 2:01.03  42.00  350m: 4:52.13  43.16 550m: 7:43.72  42.84  750m: 10:33.03  42.22
200m: 2:43.13  42.10  400m: 5:35.06 42.93 600m: 8:26.16  42.44  800m: 11:10.16  37.13

8. Hudecovalucia 0  Nereus Zilina 11:13.19 36
50m: 37.00 37.00 250m: 3:22.69 39.78 450m: 6:16.09 43.03 650m: 9:06.44  43.19
100m: 1:18.16 41.16  300m: 4:08.03 45.34 500m: 6:59.25 43.16 700m: 9:49.53  43.09
150m: 2:00.88  42.72  350m: 4:50.59  42.56 550m: 7:40.97  41.72  750m: 10:31.25  41.72
200m: 2:42.91  42.03  400m: 5:33.06 42.47 600m: 8:23.25 42.28  800m: 11:13.19  41.94

9. GargovaKatarina B  MPK Dolny Kubin 11:41.01 315
50m: 38.48 38.48 250m: 3:36.70 45.54 450m:  6:35.09 43.73 650m: 9:31.83 43.97
100m: 1:21.73 43.25 300m: 4:21.13 44.43 500m: 7:19.39 44.30 700m: 10:15.98 44.15
150m: 2:06.06 44.33 350m: 5:06.09 44.96 550m: 8:03.51 44.12 750m: 10:59.95 43.97
200m: 2:51.16 45.10 400m: 5:51.36 45.27 600m: 8:47.86 44.35 800m: 11:41.01 41.06

10. Legemzova Sofia B  MPK Dolny Kubin 11:50.84 302
50m: 38.13 38.13 250m: 3:35.34 45.90 450m: 6:37.56 46.15 650m: 9:41.76 47.00
100m: 1:20.63 42.50 300m: 4:20.41 45.07 500m: 7:22.76 45.20 700m: 10:26.98 45.22
150m: 2:04.51 43.88 350m: 5:05.84 45.43 550m: 8:08.51 45.75 750m: 11:11.16 44.18
200m: 2:49.44 44.93 400m: 5:51.41 45.57 600m: 8:54.76 46.25 800m: 11:50.84 39.68

11. Jankovicova Liliana ® UMB BanskaBystrica 12:05.16 285
50m: 39.63 39.63 250m: 3:41.81 46.83 450m: 6:45.59 45.93 650m: 9:51.84 45.90
100m: 1:24.06 44.43 300m: 4:27.59 45.78 500m: 7:33.26 47.67 700m: 10:37.66 45.82
150m: 2:09.41 45.35 350m: 5:13.84 46.25 550m: 8:19.76 46.50 750m: 11:22.09 44.43
200m: 2:54.98 45.57 400m: 5:59.66 45.82 600m: 9:05.94 46.18 800m: 12:05.16 43.07

12. Jurikova Radka (03] MPK Prievidza 12:13.09 276
50m: 38.79 38.79 250m: 3:38.41 46.24 450m:; 6:46.85 47.50 650m: 9:56.58 47.10
100m: 1:21.51 42.72 300m: 4:25.00 46.59 500m: 7:34.14 47.29 700m: 10:43.81 47.23
150m: 2:06.52 45.01 350m: 5:11.80 46.80 550m: 8:21.79 47.65 750m: 11:30.36 46.55
200m: 2:52.17 45.65 400m: 5:59.35 47.55 600m: 9:09.48 47.69 800m: 12:13.09 42.73

13. StebilovaKlara ® UMB BanskaBystrica 12:27.31 260
50m: 40.27 40.27 250m: 3:45.18 46.81 450m: 6:54.24 47.85 650m: 10:07.79 48.75
100m: 1:25.93 45.66 300m: 4:32.29 47.11 500m: 7:42.60 48.36 700m: 10:55.72 47.93
150m: 2:11.81 45.88 350m: 5:19.36 47.07 550m: 8:30.70 48.10 750m: 11:44.17 48.45
200m: 2:58.37 46.56 400m: 6:06.39 47.03 600m: 9:19.04 48.34 800m: 12:27.31 43.14

14. Zgacova Slavka B MPK Prievidza 12:20.33 238
50m: 40.08 40.08 250m: 3:47.62 47.25 450m: 6:58.89 47.58 650m: 10:11.73 48.38
100m: 1:25.83 45,75 300m: 4:35.78 48.16 500m: 7:46.93 48.04 700m: 10:59.45 47.72
150m: 2:13.14 47.31 350m: 5:23.06 47.28 550m: 8:34.99 48.06 750m: 11:46.58 47.13
200m: 3:00.37 47.23 400m: 6:11.31 48.25 600m: 9:23.35 48.36 800m: 12:29.33 42.75

15. Sausova Emma M UMB BanskaBystrica 14:31.54 164
50m: 45.64 45.64 250m: 4:23.09 53.93 450m: 8:06.29 55.16 650m: 11:49.36 56.04
100m: 1:39.32 53.68 300m: 5:19.16 56.07 500m: 9:02.45 56.16 700m: 12:45.61 56.25
150m: 2:33.45 54.13 350m: 6:14.61 55.45 550m: 9:58.58 56.13 750m: 13:40.98 55.37
200m: 3:29.16 55.71 400m: 7:11.13 56.52 600m: 10:53.32 54.74 800m: 14:31.54 50.56

14 roc€.

1 Smidové Karolina 10  PK Martin 11:01.03 376
50m: 37.21 37.21 250m: 3:21.23 41.83 450m: 6:08.92 41.43 650m: 8:58.00 42.25
100m: 1:17.07 39.86 300m: 4:03.30 42.07 500m: 6:51.11 42.19 700m:  9:40.30 42.30
150m: 1:57.89 40.82 350m: 4:45.24 41.94 550m: 7:33.06 41.95 750m: 10:21.97 41.67
200m: 2:39.40 41.51 400m: 5:27.49 42.25 600m: 8:15.75 42.69 800m: 11:01.03 39.06
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Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 14 roc.

por. Ro¢. Cas  body

2 BrisudovaAlica 10 PK Nanti 11:17.87 349
50m: 36.56 36.56  250m: 3:25.77  42.93  450m: 6:1859  43.25 650m: 9:12.20  43.58
100m: 1:18.02  41.46  300m: 4:08.62  42.85 500m: 7:01.84 43.25  700m: 9:55.52  43.32
150m: 2:00.12 42,10  350m: 4:51.99  43.37 550m: 7:45.24  43.40  750m: 10:37.95  42.43
200m: 2:42.84 4272  400m: 5:35.34  43.35 600m: 8:28.62 43.38  800m: 11:17.87  39.92

3 Giertlova Zofia 10  SKP Brezno 11:20.63 345
50m: 37.97 37.97 250m: 3:25.84 42.44 450m: 6:19.15 43.55 650m: 9:13.71 43.78
100m: 1:19.03 41.06  300m: 4:09.10 43.26 500m: 7:02.07 42.92 700m: 9:56.98  43.27
150m: 2:01.08 42.05 350m: 4:52.59  43.49 550m: 7:45.62 43.55 750m: 10:40.75  43.77
200m: 2:43.40 42.32  400m: 5:35.60 43.01 600m: 8:29.93 44.31 800m: 11:20.63  39.88

4. ViludovaNeda 10 PK Martin 11:41.83 314
50m: 38.71 38.71 250m: 3:36.96 44.97 450m: 6:36.17 44,71 650m: 9:33.27 44.64
100m: 1:22.74 44.03 300m: 4:21.98 45.02 500m: 7:20.90 44,73 700m: 10:18.04 44.77
150m: 2:07.34 44.60 350m: 5:06.97 44.99 550m: 8:04.60 43.70 750m: 11:01.50 43.46
200m: 2:51.99 44.65 400m: 5:51.46 44.49 600m: 8:48.63 44.03 800m: 11:41.83 40.33

5. Salkova Lucia 10  PK Nanti 12:01.44 289
50m: 38.66 38.66 250m: 3:39.59 46.50 450m: 6:45.56 46.90 650m: 9:49.59 45.93
100m: 1:22.41 43.75 300m: 4:25.81 46.22 500m: 7:31.09 45.53 700m: 10:35.84 46.25
150m: 2:07.38 44.97 350m: 5:11.94 46.13 550m: 8:17.91 46.82 750m: 11:19.94 44.10
200m: 2:53.09 45,71 400m: 5:58.66 46.72 600m: 9:03.66 45.75 800m: 12:01.44 41.50

6. lzdinska Sabina 10 PK Rimavska Sobota 12:06.85 283
50m: 40.29 40.29 250m: 3:41.10 45.79 450m: 6:47.26 46.52 650m: 9:52.35 47.26
100m: 1:24.74 44.45 300m: 4:27.02 45.92 500m: 7:33.31 46.05 700m: 10:37.75 45.40
150m: 2:09.96 45.22 350m: 5:14.01 46.99 550m: 8:19.28 45.97 750m: 11:23.32 45.57
200m: 2:55.31 45.35 400m: 6:00.74 46.73 600m: 9:05.09 45.81 800m: 12:06.85 43.53

7. MacekovaViktéria 10 MPK Dolny Kubin 13:38.63 198
50m: 41.13 41.13 250m: 4:03.41 51.50 450m: 7:31.63 52.54 650m: 11:06.80 54.07
100m: 1:28.16 47.03 300m: 4:54.63 51.22 500m: 8:24.73 53.10 700m: 11:59.66 52.86
150m: 2:20.66 52.50 350m: 5:45.73 51.10 550m: 9:18.73 54.00 750m: 12:51.63 51.97
200m: 3:11.91 51.25 400m: 6:39.09 53.36 600m: 10:12.73 54.00 800m: 13:38.63 47.00

8. Adamcikova Ema 10 MPK Prievidza 14:32.81 163
50m: 44.82 44.82 250m: 4:25.34 55.79 450m:; 8:09.33 56.25 650m: 11:51.85 55.17
100m: 1:39.05 54.23 300m: 5:20.91 55.57 500m: 9:05.21 55.88 700m: 12:48.13 56.28
150m: 2:34.39 55.34 350m: 6:16.54 55.63 550m: 10:01.18 55.97 750m: 13:42.50 54.37
200m: 3:29.55 55.16 400m: 7:13.08 56.54 600m: 10:56.68 55.50 800m: 14:32.81 50.31

DSQ Kernacova Hana 10  PK Banska Stiavnica
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost.. (Cas: 16:04)

13 roc€.

1 VytykaCova Stela 11 PK Martin 9:40.31 556
50m: 32,75 32.75 250m: 2:56.59  36.56 450m: 5:23.28 36.72 650m: 7:51.25  36.81
100m: 1:08.00 35.25  300m: 3:33.19 36.60 500m: 6:00.63 37.35 700m: 8:28.00  36.75
150m: 1:43.81 35.81  350m: 4:10.22  37.03 550m: 6:37.19 36.56  750m: 9:05.41  37.41
200m: 2:20.03 36.22  400m: 4:46.56  36.34 600m: 7:14.44 37.25 800m: 9:40.31  34.90

2. NovinskaKristina 11 PK Martin 9:49.97 529
50m:  33.13 33.13 250m: 2:58.06 36.96 450m: 5:27.78 37.39  650m: 7:58.40  37.68

100m: 1:08.59 35.46  300m: 3:35.43  37.37 500m: 6:05.29 37.51 700m: 8:36.78  38.38

150m: 1:44.26 35.67 350m: 4:12.65 37.22 550m: 6:43.04 37.75 750m: 9:13.96  37.18
200m: 2:21.10 36.84  400m: 4:50.39  37.74 600m: 7:20.72 37.68  800m: 9:49.97  36.01

3. VaachovaEla 11  PK Rimavska Sobota 10:19.34 48
50m: 33.69 33.69 250m: 3:06.88 38.82 450m: 5:45.22 39.78 650m: 8:23.69 39.56
100m: 1:09.97 36.28 300m: 3:46.25 39.37 500m: 6:25.00 39.78 700m: 9:03.50 39.81
150m: 1:48.66 38.69 350m: 4:25.94 39.69 550m: 7:04.78 39.78 750m:  9:42.59 39.09
200m: 2:28.06 39.40 400m: 5:05.44 39.50 600m: 7:44.13 39.35 800m: 10:19.34 36.75

4. BenkovaSara 1 Nereus Zilina 11:06.50 367
50m:  36.59 36.59  250m: 3:26.36  43.11  450m: 6:17.50 42.35 650m: 9:04.90  41.90
100m: 1:17.50  40.91  300m: 4:09.72  43.36 500m: 6:59.32  41.82 700m: 9:46.25 41.35
150m: 2:00.25 42.75  350m: 4:52.25 4253 550m: 7:41.43 42.11  750m: 10:27.00  40.75
200m: 2:43.25  43.00  400m: 5:35.15 42.90 600m: 8:23.00 41.57 800m: 11:06.50  39.50
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Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 13 roc.

por. Ro¢. Cas  body

5. PoloncovaZuzana 1 PK Martin 11:30.97 329
50m: 38.72 38.72 250m: 3:34.37 44.29 450m: 6:30.87 44.12 650m: 9:26.44 43.78
100m: 1:21.72 43.00 300m: 4:18.87 44.50 500m: 7:15.33 44.46 700m: 10:09.72 43.28
150m: 2:05.75 44.03 350m: 5:02.62 43.75 550m: 7:59.22 43.89 750m: 10:51.83 42.11
200m: 2:50.08 44.33 400m: 5:46.75 44.13 600m: 8:42.66 43.44 800m: 11:30.97 39.14

6. RomanovaNina 11 PK Martin 11:31.75 38
50m: 38.31 38.31 250m: 3:34.06 44.22 450m: 6:30.81 44.09 650m: 9:26.69 43.85
100m: 1:21.66 43.35 300m: 4:18.63 44.57 500m: 7:14.72 43.91 700m: 10:09.84 43.15
150m: 2:05.75 44.09 350m: 5:02.66 44.03 550m: 7:58.84 44,12 750m: 10:52.22 42.38
200m: 2:49.84 44.09 400m: 5:46.72 44.06 600m: 8:42.84 44.00 800m: 11:31.75 39.53

7. LékovaSofia 11 PK Rimavska Sobota 11:56.35 2%
50m: 38.03 38.03 250m: 3:34.22 45.96 450m: 6:39.17  46.34  650m: 9:43.60  46.34
100m: 1:19.50  41.47  300m: 4:19.86  45.64 500m: 7:25.11 4594  700m: 10:29.75  46.15
150m: 2:03.24  43.74  350m: 5:06.63  46.77 550m: 8:11.14 46.03  750m: 11:13.11  43.36
200m: 2:48.26 4502  400m: 55283  46.20 600m: 8:57.26 46.12 800m: 11:56.35  43.24

8 Ivangikova Nina 11 Nereus Zilina 11:57.00 295
50m: 40.28 40.28 250m: 3:41.62 46.05 450m: 6:45.59 45.40 650m: 9:48.20 45.92
100m: 1:24.69 44.41 300m: 4:27.24 45.62 500m: 7:30.55 44.96 700m: 10:33.69 45.49
150m: 2:09.94 45.25 350m: 5:13.52 46.28 550m: 8:16.23 45.68 750m: 11:18.46 44.77
200m: 2:55.57 45.63 400m: 6:00.19 46.67 600m: 9:02.28 46.05 800m: 11:57.00 38.54

12 roc.

1 HlavajovaTea 2 PK Martin 10:10.42 478
50m:  34.47 3447 250m: 3:05.39  38.33 450m: 5:40.67 38.34 650m: 8:16.50  39.47
100m: 1:11.01  36.54  300m: 3:43.75 38.36 500m: 6:19.56 38.89 700m: 8:56.16  39.66
150m: 1:49.10  38.09  350m: 4:22.94  39.19 550m: 6:58.30 38.74  750m: 9:34.75  38.59
200m: 2:27.06  37.96  400m: 5:02.33  39.39 600m: 7:37.03 38.73  800m: 10:10.42  35.67

2 TabajovaRadka 12 PK Nanti 11:2856 333
50m: 37.06 37.06 250m: 3:30.75 43.66 450m: 6:27.53 44.62 650m: 9:24.44 43.38
100m: 1:18.69 41.63 300m: 4:14.34 43.59 500m: 7:12.53 45.00 700m: 10:07.16 42.72
150m: 2:02.50 43.81 350m: 4:58.66 44.32 550m: 7:56.59 44.06 750m: 10:49.38 42.22
200m: 2:47.09 44,59 400m: 5:42.91 44.25 600m: 8:41.06 44.47 800m: 11:28.56 39.18

3. Fekete Tamara 12 MPK Prievidza 12:13.19 276
50m: 41.97 41.97 250m: 3:41.38 39.35 450m: 6:55.09 46.62 650m: 9:59.50 45.41
100m: 1:28.03 46.06 300m: 4:38.16 56.78 500m: 7:41.84 46.75 700m: 10:44.63 45.13
150m: 2:14.75 46.72 350m: 5:22.16 44.00 550m: 8:28.16 46.32 750m: 11:28.72 44.09
200m: 3:02.03 47.28 400m: 6:08.47 46.31 600m: 9:14.09 45.93 800m: 12:13.19 44.47

4. GrossmannovaAnna 12 PK Nanti 12:13.20 276
50m: 40.09 40.09 250m: 3:42.34 46.28 450m: 6:49.06 46.65 650m: 9:55.56 46.22
100m: 1:24.79 44.70 300m: 4:29.50 47.16 500m: 7:36.09 47.03 700m: 10:41.84 46.28
150m: 2:10.06 45.27 350m: 5:16.03 46.53 550m: 8:23.13 47.04 750m: 11:28.63 46.79
200m: 2:56.06 46.00 400m: 6:02.41 46.38 600m: 9:09.34 46.21 800m: 12:13.20 44.57

5. Srobova Simona 12 MPK Tvrdosin 12:14.09 25
50m:  41.65 41.65  250m: 3:49.34  46.90 450m: 6:58.02 46.55 650m: 10:02.44  45.93
100m: 1:28.59 46.94 300m: 4:36.47 47.13 500m: 7:44.97 46.95 700m: 10:47.44 45.00
150m: 2:15.16  46.57  350m: 5:23.44  46.97 550m: 8:30.87 45.90 750m: 11:32.41  44.97
200m: 3:02.44  47.28  400m: 6:11.47  48.03 600m: 9:16.51 45.64  800m: 12:14.09  41.68

6. GilianovaTereza 12 PK Martin 12:15.25 273
50m: 40.41 40.41 250m: 3:41.75 41.80 450m: 6:47.27 46.50 650m: 9:55.89 47.49
100m: 1:25.09 44.68 300m: 4:27.58 45.83 500m: 7:34.06 46.79 700m: 10:44.44 48.55
150m: 2:09.86 44.77 350m: 5:16.16 48.58 550m: 8:21.18 47.12 750m: 11:31.03 46.59
200m: 2:59.95 50.09 400m: 6:00.77 44.61 600m: 9:08.40 47.22 800m: 12:15.25 44.22

7. SikenikovaElla 12 Nereus Zilina 12:2445 263
50m: 41.98 41.98 250m: 3:48.31 46.93 450m: 6:58.48 47.39 650m: 10:09.80 48.42
100m: 1:28.38 46.40 300m: 4:35.48 47.17 500m: 7:45.09 46.61 700m: 10:57.59 47.79
150m: 2:15.09 46.71 350m: 5:23.28 47.80 550m: 8:33.48 48.39 750m: 11:45.28 47.69
200m: 3:01.38 46.29 400m: 6:11.09 47.81 600m: 9:21.38 47.90 800m: 12:24.45 39.17
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Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 12 roc.

por. Ro¢. Cas  body

8. Suttyova Gréta 12 PK Nanti 12:34.36 253
50m:  41.75 41.75  250m: 3:52.75  48.04 450m: 7:05.31 48.06 650m: 10:17.46  47.65
100m: 1:29.03  47.28  300m: 4:41.31 4856 500m: 7:53.68 48.37 700m: 11:04.64  47.18
150m: 2:16.93  47.90  350m: 5:28.89  47.58 550m: 8:41.50 47.82  750m: 11:51.25  46.61
200m: 3:04.71 47.78 400m: 6:17.25 48.36 600m: 9:29.81 48.31 800m: 12:34.36 43.11

9. Brézovalaura 12 Nereus Zilina 12:35.85 251
50m: 42.27 42.27 250m: 3:52.63 48.00 450m: 7:07.85 48.25 650m: 10:21.60 48.00
100m: 1:28.92 46.65 300m: 4:41.25 48.62 500m: 7:56.81 48.96 700m: 11:09.13 47.53
150m: 2:16.77 47.85 350m: 5:31.03 49.78 550m: 8:45.13 48.32 750m: 11:54.99 45.86
200m: 3:04.63 47.86 400m: 6:19.60 48.57 600m: 9:33.60 48.47 800m: 12:35.85 40.86

10. Adaméikova Sofia 12  MPK Prievidza 12:44.16 243
50m: 41.60 41.60 250m: 3:54.39 48.17 450m: 7:10.39 48.39 650m: 10:25.02 48.77
100m: 1:29.40 47.80 300m: 4:42.92 48.53 500m: 7:59.57 49.18 700m: 11:13.54 48.52
150m: 2:18.02 48.62 350m: 5:32.56 49.64 550m: 8:47.99 48.42 750m: 12:00.97 47.43
200m: 3:06.22 48.20 400m: 6:22.00 49.44 600m: 9:36.25 48.26 800m: 12:44.16 43.19

11. GyénovaNatdia 12 PK Martin 12:46.33 241
50m: 41.35 41.35 250m: 3:53.63 48.38 450m: 7:05.52 47.49 650m: 10:19.63 48.36
100m: 1:28.38 47.03 300m: 4:41.06 47.43 500m: 7:54.25 48.73 700m: 11:08.45 48.82
150m: 2:17.20 48.82 350m: 5:29.85 48.79 550m: 8:42.92 48.67 750m: 11:55.77 47.32
200m: 3:05.25 48.05 400m: 6:18.03 48.18 600m: 9:31.27 48.35 800m: 12:46.33 50.56

12. Mickova Silvia 12 PK Martin 13:13.06 218
50m:  41.35 41.35  250m: 4:00.13 50.50 450m: 7:24.81 51.54  650m: 10:49.13  51.10
100m: 1:29.63  48.28  300m: 4:50.35 50.22 500m: 8:15.63 50.82  700m: 11:39.87 50.74
150m: 2:18.95 49.32  350m: 5:42.10 51.75 550m: 9:06.70 51.07 750m: 12:28.31  48.44
200m: 3:09.63 50.68  400m: 6:33.27 51.17 600m: 9:58.03 51.33  800m: 13:13.06 44.75

13. FabianovaKristinka 12 MPK Prievidza 13:54.97 186
50m: 45.09 45.09 250m: 4:13.97 52.09 450m: 7:46.25 52.50 650m: 11:21.94 52.38
100m: 1:36.53 51.44 300m: 5:07.59 53.62 500m: 8:40.25 54.00 700m: 12:12.44 50.50
150m: 2:29.22 52.69 350m: 6:00.44 52.85 550m: 9:34.63 54.38 750m: 13:03.44 51.00
200m: 3:21.88 52.66 400m: 6:53.75 53.31 600m: 10:29.56 54.93 800m: 13:54.97 51.53

14. Minichovalinda 12 MPK Prievidza 14:01.69 18
50m: 45.81 45.81 250m: 4:15.22 52.59 450m: 7:50.06 54.28 650m: 11:26.25 54.75
100m: 1:38.50 52.69 300m: 5:08.56 53.34 500m: 8:44.34 54.28 700m: 12:18.94 52.69
150m: 2:30.25 51.75 350m: 6:02.31 53.75 550m: 9:37.72 53.38 750m: 13:12.13 53.19
200m: 3:22.63 52.38 400m: 6:55.78 53.47 600m: 10:31.50 53.78 800m: 14:01.69 49.56

15. BrezianskaPaulina 12 PK Martin 14:17.00 172
50m: 45.79 45.79 250m: 4:21.95 54.44 450m: 7:59.59 54.34 650m: 11:40.85 54.15
100m: 1:39.54 53.75 300m: 5:16.42 54.47 500m: 8:55.45 55.86 700m: 12:35.34 54.49
150m: 2:32.95 53.41 350m: 6:11.10 54.68 550m: 9:51.67 56.22 750m: 13:28.56 53.22
200m: 3:27.51 54.56 400m: 7:05.25 54.15 600m: 10:46.70 55.03 800m: 14:17.00 48.44

16. JanovskaNatdlia 12 PK Martin 14:41.28 158
50m: 47.39 47.39 250m: 4:26.07 55.68 450m: 8:11.78 57.64 650m: 11:59.64 56.11
100m: 1:40.57 53.18 300m: 5:21.67 55.60 500m: 9:08.07 56.29 700m: 12:58.17 58.53
150m: 2:35.34 54.77 350m: 6:17.24 55.57 550m: 10:05.21 57.14 750m: 13:53.09 54.92
200m: 3:30.39 55.05 400m: 7:14.14 56.90 600m: 11:03.53 58.32 800m: 14:41.28 48.19

11 roc.

1 Kubin¢akova Dominika 13 MPK Tvrdosin 11:06.91 366
50m: 36.59 36.59 250m: 3:22.50 42.06 450m: 6:12.31 41.97 650m: 9:04.25 42.44
100m: 1:17.16 40.57 300m: 4:04.94 42.44 500m: 6:55.47 43.16 700m: 9:46.55 42.30
150m: 1:58.75 41.59 350m: 4:47.59 42.65 550m: 7:38.78 43.31 750m: 10:27.84 41.29
200m: 2:40.44 41.69 400m: 5:30.34 42.75 600m: 8:21.81 43.03 800m: 11:06.91 39.07

2. Mat'oSkovéa Barbora 13 MPK Tvrdosin 11:36.81 321
50m: 38.25 38.25 250m: 3:33.59 44.25 450m: 6:30.75 44.06 650m: 9:26.91 43.63
100m: 1:21.16 42.91 300m: 4:18.44 44.85 500m: 7:15.28 44.53 700m: 10:10.91 44.00
150m: 2:04.97 43.81 350m: 5:02.28 43.84 550m: 7:59.50 44,22 750m: 10:55.03 44.12
200m: 2:49.34 44 .37 400m: 5:46.69 44.41 600m: 8:43.28 43.78 800m: 11:36.81 41.78
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Jesenné M-SSO - dihé trate
Ziar nad Hronom, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 11 roc.

por. Ro¢. Cas  body

3. KrivdovaMichagla 13 MPK Tvrdosin 11:54.63 28
50m: 40.35 40.35 250m: 3:40.10 45.43 450m: 6:41.77 45.32 650m: 9:42.27 44.40
100m: 1:25.60 45.25 300m: 4:25.92 45.82 500m: 7:27.42 45.65 700m: 10:27.10 44.83
150m: 2:10.25 44.65 350m: 5:11.06 45.14 550m: 8:12.85 45.43 750m: 11:11.85 44.75
200m: 2:54.67 44.42 400m: 5:56.45 45.39 600m: 8:57.87 45.02 800m: 11:54.63 42.78

4. LeSnovska Miriama 13 MPK Dolny Kubin 11:55.16 297
50m:  38.42 3842  250m: 3:36.86  44.66  450m: 6:36.42 44.81 650m: 9:40.11  46.79
100m: 1:22.30  43.88  300m: 4:21.82  44.96 500m: 7:21.45 4503  700m: 10:26.80  46.69
150m: 2:07.45 45.15  350m: 5:06.61  44.79  550m: 8:07.48  46.03  750m: 11:12.67  45.87
200m: 2:52.20 4475  400m: 5:51.61  45.00 600m: 8:53.32  45.84  800m: 11:55.16  42.49

5. Pol&ovaZara 13 MPK Tvrdosin 11:56.43 2%
50m: 40.18 40.18 250m: 3:40.68 45.93 450m: 6:41.89 45.39 650m: 9:44.18 46.04
100m: 1:24.78 44.60 300m: 4:26.28 45.60 500m: 7:27.68 45,79 700m: 10:29.39 45.21
150m: 2:10.53 45.75 350m: 5:10.96 44.68 550m: 8:13.06 45.38 750m: 11:14.75 45.36
200m: 2:54.75 44.22 400m: 5:56.50 45.54 600m: 8:58.14 45.08 800m: 11:56.43 41.68

6. Capandova Romana 13 Nereus Zilina 12:06.31 234
50m:  41.14 41.14  250m: 3:44.58 4576  450m: 6:49.66 46.35 650m: 9:53.00  45.87
100m: 1:27.02  45.88  300m: 4:31.35  46.77 500m: 7:35.34 45,68  700m: 10:39.02  46.02
150m: 2:12.19 45.17 350m: 5:17.82 46.47 550m: 8:20.99 45.65 750m: 11:24.79 45.77
200m: 2:58.82  46.63  400m: 6:03.31 4549 600m: 9:07.13  46.14  800m: 12:06.31  41.52

7. DubovskaNikola 13 MPK Dolny Kubin 12:06.78 283
50m:  40.56 40.56  250m: 3:47.09  46.78  450m: 6:53.47 46.38  650m: 9:56.59  44.75
100m: 1:26.19  45.63  300m: 4:33.84  46.75 500m: 7:39.78  46.31  700m: 10:42.84  46.25
150m: 2:13.28  47.09  350m: 5:20.63 46.79 550m: 8:25.88  46.10  750m: 11:27.19  44.35
200m: 3:00.31  47.03  400m: 6:07.09  46.46 600m: 9:11.84 45.96  800m: 12:06.78  39.59

8. BedovaDarina 13 PK Martin 12:09.88 29
50m: 36.97 36.97 250m: 3:28.97 45.66 450m: 6:35.75 46.84 650m: 9:47.97 49.72
100m: 1:17.70 40.73 300m: 4:16.00 47.03 500m: 7:23.47 47.72 700m: 10:37.41 49.44
150m: 2:00.41 42.71 350m: 5:02.06 46.06 550m: 8:10.19 46.72 750m: 11:25.22 47.81
200m: 2:43.31 42.90 400m: 5:48.91 46.85 600m: 8:58.25 48.06 800m: 12:09.88 44.66

9. LaukovaAlexis 13 PK Martin 12:34.22 253
50m: 41.47 41.47 250m: 3:52.72 48.03 450m: 7:05.33 47.99 650m: 10:18.00 47.94
100m: 1:28.09 46.62 300m: 4:41.16 48.44 500m: 7:53.78 48.45 700m: 11:04.91 46.91
150m: 2:16.38 48.29 350m: 5:29.19 48.03 550m: 8:41.84 48.06 750m: 11:51.44 46.53
200m: 3:04.69 48.31 400m: 6:17.34 48.15 600m: 9:30.06 48.22 800m: 12:34.22 42.78

10. LeovaDorota 13 PK Martin 12:54.74 24
50m: 43.14 43.14 250m: 3:56.24 48.42 450m: 7:15.24 49.82 650m: 10:31.64 48.87
100m: 1:30.60 47.46 300m: 4:46.32 50.08 500m: 8:04.71 49.47 700m: 11:21.49 49.85
150m: 2:18.27 47.67 350m: 5:36.07 49.75 550m: 8:53.57 48.86 750m: 12:09.85 48.36
200m: 3:07.82 49,55 400m: 6:25.42 49.35 600m: 9:42.77 49.20 800m: 12:54.74 44.89

1. Zuffova Nela 13  MPK Tvrdosin 13:48.38 191
50m:  46.28 46.28  250m: 4:13.94 52.13 450m: 7:44.41 53.28 650m: 11:18.66  53.47
100m: 1:38.28 52.00 300m: 5:06.86 52.92 500m: 8:37.03 52.62 700m: 12:11.34  52.68
150m: 2:28.69 50.41  350m: 5:58.53 51.67 550m: 9:29.84 52.81  750m: 13:03.81 52.47
200m: 3:21.81 53.12  400m: 6:51.13 52.60 600m: 10:25.19 55.35  800m: 13:48.38  44.57

12. Kubanova Rebeka 13 MPK Dolny Kubin 13:48.82 191
50m: 45,17 45,17 250m: 4:09.34 51.37 450m: 7:39.19 52.22 650m: 11:12.71 53.15
100m: 1:35.64 50.47 300m: 5:01.48 52.14 500m: 8:32.85 53.66 700m: 12:06.49 53.78
150m: 2:26.91 51.27 350m: 5:54.31 52.83 550m: 9:26.07 53.22 750m: 12:59.56 53.07
200m: 3:17.97 51.06 400m: 6:46.97 52.66 600m: 10:19.56 53.49 800m: 13:48.82 49.26

13. Slosar¢ikova Natalia 13 MPK Dolny Kubin 13:55.53 186
50m:  45.81 4581  250m: 4:15.31  52.70  450m: 7:49.78 54.22  650m: 11:26.21  55.17
100m: 1:37.53 51.72 300m: 5:08.43 53.12 500m: 8:44.18 54.40 700m: 12:19.86 53.65
150m: 2:30.03 52,50 350m: 6:02.11 53.68 550m: 9:37.50 53.32  750m: 13:11.31  51.45
200m: 3:22.61 5258  400m: 6:55.56  53.45 600m: 10:31.04 53.54  800m: 13:55.53  44.22
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